
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIE E SECONDARIE DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC)  Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 
Codice Meccanografico: FOIC81500Q - Codice Fiscale: 90041230401

E-mail: foic81500q@istruzione.it; foic81500q@pec.istruzione.it
Sito Scuola: www.scuolegambettola.edu.it

Prot. n. vedi segnatura di protocollo     Gambettola, 09 febbraio 2026

All’Albo on line
Al Sito web di Gambettola

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione di n. 1 Esperto per
l’affidamento dell’incarico nell’ambito del progetto di Inglese per le scuole dell’Infanzia per
l’a.s. 2025/2026. (Bando pubblico prot. 496 del 16/01/2026)

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto
di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;
VISTO  il  Decreto  del  Presidente  della  Repubblica  8  marzo  1999,  n.  275,  concernente  il  Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.
59;
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione
amministrativa";
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.;
VISTO il  D.I.  129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni  generali  sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche";
VISTO il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot. n. 495 del 16/01/2026;
CONSIDERATO che in data 16/01/2026 è stato emanato l’avviso prot. n. 496 con scadenza al 30/01/2026
per la selezione interna/esterna e il reclutamento di:
- n. 1 docente esperto per il progetto di Inglese – scuole dell’Infanzia a.s. 2025/2026;
VISTI l’attestazione del Dirigente Scolastico prot. n. 1151 del 31/01/2026 di valutazione delle candidature
pervenute ed il successivo verbale prot. n. 1152 del 31/01/2026 di esame delle istanze;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 1153 del 31/01/2026;
CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento

DETERMINA

la  pubblicazione in  data odierna all’albo dell’Istituto e sul  Sito Web nell’apposita sezione di  pubblicità
legale, della seguente graduatoria DEFINITIVA:

GRADUATORIA PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 1 Docente Esperto per il progetto di Inglese per i 
bimbi di scuola dell’Infanzia a.s. 2025/2026:

Progress. CANDIDATO PUNTEGGIO
COMPLESSIVO

ESPERTI ESTERNI

F
O

IC
81

50
0Q

 -
 A

3C
29

45
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

53
 -

 0
9/

02
/2

02
6 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO



1 Molari Denise 45

2 Neri Sofia 5

Avverso  il  presente  provvedimento,  si  può  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  T.A.R.  competente  per
territorio,  ovvero,  in  alternativa,  ricorso  straordinario  al  Presidente  della  Repubblica,  nel  termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il Dirigente Scolastico
         Dott.ssa Massaro Giuliana

F
O

IC
81

50
0Q

 -
 A

3C
29

45
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

53
 -

 0
9/

02
/2

02
6 

- 
V

II.
6 

- 
U

Firmato digitalmente da GIULIANA MASSARO


		2026-02-09T11:33:12+0000
	GIULIANA MASSARO




